

Reviewer 1

Code: 00071640

Reply: Thanks a lot for appreciation of my manuscript.

Reviewer 2

Code: 01213502

Reply:

1. Conclusion has been added in the abstract as desired.
2. Full spelling of medical term has been provided in abstract line 2 for ERCP.